ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ: số 02/2021/TT-BNV ngày

11/6/2021 quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với

các ngạch công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn

thư; số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn,

nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên ngành hành chính và

công chức chuyên ngành văn thư;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người

quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Quyết định số 1427/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc công nhận kết quả kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh

năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 1395/SNV-CCVC ngày

01/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng bà Nguyễn Thị Ngọc Hạnh (sinh ngày 01/10/1995; trình

độ chuyên môn: Đại học, ngành Kỹ thuật tài nguyên nước) vào biên chế công

chức Chi cục Thủy lợi, trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kể từ

ngày 15/8/2023.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hạnh được tạm xếp ngạch chuyên viên, mã số

01.003, bậc 1, hệ số 2,34; thời gian để tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày

01/8/2021; các khoản phụ cấp (nếu có) được hưởng theo quy định của pháp luật.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-2-2021-TT-BNV-xep-luong-doi-voi-cac-ngach-cong-chuc-chuyen-nganh-hanh-chinh-467710.aspx

2

Trong thời hạn 01 năm kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành, Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm cử bà Nguyễn Thị

Ngọc Hạnh tham gia khóa bồi dưỡng quản lý nhà nước để hoàn thiện tiêu chuẩn,

điều kiện của ngạch công chức trước khi bổ nhiệm vào ngạch.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được quyết định tuyển dụng, nếu bà

Nguyễn Thị Ngọc Hạnh không đến cơ quan trúng tuyển nhận việc thì Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh hủy bỏ quyết định tuyển dụng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và bà Nguyễn Thị

Ngọc Hạnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC2.

CHỦ TỊCH

       Võ Trọng Hải

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-08-04T10:35:58+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2023-08-04T15:04:14+0700

		2023-08-04T17:44:01+0700

		2023-08-04T17:44:02+0700

		2023-08-04T17:44:03+0700